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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i mejeriet herunder
produktionsområde og kølelager for færdigvarer.
Medarbejder har redegjort for procedure for fremstilling af
mejeriprodukter herunder registrering af anvendte
ingredienser og hvordan produkterne emballeres og
opbevares. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure herunder hvorledes der registres
temperatur og holdetidsparametre for pasteurisering. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedure for håndtering af allergener og sikring
mod at der sker krydskontamination. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for udtagning af drikkevand til sikring af
at drikkevandet overholder krav til mikrobiologisk renhed.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mejeriet herunder produktionslokaler og kølerum for
opbevaring færdigvareprøver.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Mejeriets lokaler herunder udstyr, der kommer i
kontakt med fødevarerne. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
fødevarer i mejeriet, herunder udpegningen af kritiske kontrol
punkter og styrende foranstaltninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkning på
fødevareprøve fremstillet i mejeriet. Mærkningen giver bl.a.
oplysninger om sidste anvendelses dato,
opbevaringstemperatur, allergener og sporbarhedsoplysninger.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret 4 salgsfakturaer, der
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for hver salg af økologisk fødevare / ingrediens som virksomheden har solgt også kan fremvises en tilsvarende
købsfaktura, hvor mængder og type af fødevare klart kan relateres til salget af den økologiske fødevare /
ingrediens.
Salgs- og købsfakturaer oplyser også for hver fødevare / ingrediens, kode nummer / kontrolorgan.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


